* gES T

TES

bit st 1 bk ihd ol I PRI BT TIITET

S egEARE awe -

'llmmq_hpmmmh «‘{mhm&np hun.[m]hph Ialnl 28 dmhllmulmpmhq» 2nuu
(nuwn pynigkunuht Swipiubph thmmhuzmllmh I}muull{ulpqllulh)

Opwghpp

Shopli'u

20236 @UNRULECP LURLUYUL MTLUL

Zmummmnul Bl

Wit

P'Llld'llh —— 1111'11.1[1'_' - 1'}11111 b-pmqh .

(puwn pjmgbmw;ﬁ& 6w]uu!:p]: qnpérumwljwiz qmquwpgd‘w&)
Qhdwb wnwplugh

d. Mhwnnibg

o/ J‘é/ﬂ% .zﬁ.z!/,.

‘Qinfwl . Qunhh ‘Uhwynph Lwtwulp Qnudwupp

| dp phudjupp) ghln

uhguighly wijwinulp

swdlughpp’

puwn ¥UT
nuuwljupgiub
15872400/501  Uq | g IBE
i U.uan 11q :
03222100501 | Pwbub TR RIEE
e @Pmﬂ;h T S ettt
15411150)5@ ._’._-:Pnl.l.‘lv‘lt.l.ﬂ.lulgl]nu[/&hp/ 8k ihen .
15614200501 "iP-pllhAI | |
Iselacos02  ephwa2 (%2
03221100501 —iltn:qn;\.l i
030211105501  Ququp L
15332500/501 | .mppm]mhmpbhg'

03211400/501

221113501 |ngh hunhlpudop
‘Lnjhy /hoih/

Lol 3pa b i

" Ll /hnlgnkpbn/
ﬁmua.np

03221113/501

15331139/501

15331139/502

15331139/503
03222128/501

03222128/501

03222131/501

‘Qupkdwjup

[Cin]

AN
o2 w |

Iuh&np/ hm.‘hhu oqnum.nu @2 4g

Oppulyhoubpuhmqbu 92 bg

(hwgq. npud)
140 4
| 100 ¥
152 g
- -
s :
120 i
160 3
240 s
200 =
50 3
o]
0|
20 s
300 .
100 i
360 .
140 .
100 i



.1".

» P

FETTES

b % - el

s TErTYIIYNY

Rl Lhd Lhl bl i

15841100/501

15620000/501

15331167/501
15331167/502

15311100/501

15311100/502
15311100/503

15311100/504
03221450/501

03221450/502

03221450/503

03222118/501
15616000/501
15619000/501
15851100/501

15551600/501

15332240/501

15332230/501

03222121/501

03222119/501

15831000/501

15842110/501
15331180/501
03221117/501

15331153/501 |

15332412/501
15332290/501

03221111/501 |

15872600/501
15821506/501
03221124/501
03221124/502
03221124/503
15851106)502

15333100/501

uljun

~ Gupundhih oum
Yubwgh /1hi b 4py
Enwduyuly/

Ymbush /2p1i b 3pn _
Enuniujuly

Yuipunndhy / lﬂhlﬁ 1 2pg

Epundupuly/

QZ

az

Q2

T{mpy}t}_.}_}_l_]: @uqhu, @thu/ q.z 7

Gumunip/1ph b4pn bo/ Q2

YGunup /2pn b/

',‘*11"311!1‘,,1,,,,,, e
i s i

Zwdwpwdwjup

Uwlwupni
[ Uwbsnil

Uwpubun

Unipupm
Uwingupht hmbdup,

‘amybdpbip, phljnbdpkp

“Luphug hnijup,
unjtiptn, nkwntdpkp

TCupwpwyuq

Cnlnjunuuyun nhdkn

Dne /ywhwén/

= s

Y4
Gz
Q2
QZ

az

Qz

|2

4

QZ

az

i Y4
Qz

-
R i

Gwpunhy /3pn krunfupul/ (G2
Hupnndl /4pn brduraly/ |32

Guinudp 3py ko |

[y

o

g

Yy

g

. 30

e | '

Lg
g

g

ug

b

g i

ol

Sy

Cwph
7 iﬁ;pnlhq /hmbhw/
e, . Y R

“dwpnitig hnljnkipbp
Ml ...

Snuwnh dwénil

Qz

Qz

Q2

QZ

Q2
az
Qz
Qs

Q2

(o3

g

Ug

L

4q
e

i3 | EEE

PI7Rie EmEEmmrm ''n

200
200

1100

150 &

150 i

20 8

120 .
260 g
720 3

120 2
100 i

240

120

120 g
280 E

160 :

120 %

20 i

100 j
200 s

260 1



= Tw

'

TIENI TEY YRR

b + - il 1hd i hE

g TpTTRT TET

15871100/501

15617000/501

15821500/501
15512000/501
15531100/501
15531100/501
15542100/501
15811100/501

15511100/501

15811100/502

15112150/501

03142510/501
15412100/501
15119600/501
15541100/501

15871256/501

15112150/502

155121 10/501
15111120/501
15321000/501

15511600/501

15511600/502
03222130/501

15893300/501

03221430/501

03221122/501

15898000/501
15623200/501
15831710/ 501
15541200/50i
15871256/502
15618000/501

03211200/501

15871257/501

15613350/501

03221127/501

15842320/ 501”

Lugujuupprn

‘Snpkhwdunjup
Bhujubpupihp

Ppimubp
Ywpwg 82,9
tIulpulq 32
qmphmzm, i

__,__;_LTﬂE&_ .

Yup

;Z.mg
@nstunthu /zunjh upw
__fz_mqh dm.

Zurjud
Amll
411:.1111111 /Lonp/

~ Un Yyumihp vmua‘irl
| Boshudhu/Zun]h

'llmllp]ll;

Smt[mp]ldhn .
! quulh]m.p

I'Bmmgpmb Yup
Iummgpmb hup lnhmb
Utpluiy
Chpmml{np ]u\Inp

s
Q2

i
a2

az

A
az
S
-
S T

Q2

%4

Q2

Qs
9z

lag
L s o R A S

Qz

Y4
, iqz, Ry
Qz

. g 5

g

wnith

: g

4g

g

huwnn

g
g

BLC
e

hwwn

BLY
_[thwp
umep

[t

ug

Eponth

'}fl‘fhll i
Iuﬁnph)_ 250q11

Uulhmmllm&uulm_l‘_l_ | =E
hu1]_l.ll.1.1

’lhuhhp /Qulhl.ulu/

‘Unwugws ub wnugbn
Pnmp _
bqhulmmgnphhll wwhwén

Qz
-+
-
Qz
az
laz
a2
=
|2

g

wnih
ki
, l;q

g
ug
lig

wbphl

‘Impulu']b Ihmphlhhp

az
qz o vt sy b

quu.\ph tnhph 3
Gnunl,mnmuiwm thiltm

Qs |
N

Uq

4q

hun

LS

wnth

100

200
120
100

120

7000

250
160

120

12

1200

200

60

180

100

120

16

280

240
72

260

160



o

|
B3

2t Rt iEETE

g

15821400/501

15811180/501

15431111/501

15871256/503
03221122/502

15332410/501

15842320/502
15842100/501
15331165/501

15331152/501
15842110/502
15872310/501

15811180/502

15851100/503

15842320/504

15811180/503

15112150/503
15821400/502

15810000/502

15842310/501

Uwpqunpht

wwpuhdunn
wgmuyniph

Smbrunjnp pupd wrkn
/3pnkn/

TFnnud

W G o o o e 51 2 A

“ Cnlln]_uu}ululﬁlm inudbn
fumi &/
Cnynjunk Ypbkd

‘Upuwnp

(Upubn
 Cnynjunk vl

‘Nunhiknkpl

quipw |
Uphowm
Lumgpuip hp/wpuithly/
[Ty —
Sopuplp

A._._,;fII?nlllnq

gl puinplnkl

03222132/501

15331131/501

15871256/504
03222135/501
15331168/501

03222134/501

Unph Guibiwy 2t
‘Swpnln wn
Yupuhp/wnubn/
l 'ﬁ\Ipm_ll 7
Uwpnp 3p1}11n

Qz

az
Qz

”q.;;

az
Q2

Qs

a2

Q2

a2

a2
a2

@z

Q2

az

Q2

az
Qz
a2

Zun

Qg

24

2400

120

120

120
150

120
30

e

- e .

R ——



