



Հաստատում եմ՝

Տնօրեն՝

*ՄԱԼԻ*

Ժ. Պետունց

01 շեկտեմբեր 2022թ.

2023Թ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՆԱԽՆԱԿԱՆ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն «Վանաձոր համայնքի թիվ 28 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Օրագիրը

Անվանումը՝ Նախդպրոցական

բաժին -- խումբ -- դաս -- ծրագիր --

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
15872400/501	Աղ	ԳՀ	կգ	*	140	*
15612160/501	Ալյուր	ԳՀ	կգ	*	100	*
03222100/501	Բանան	ԳՀ	կգ	*	152	*
15811130/501	Բուլկի	ԳՀ	հատ	*	2400	*
15411150/501	Բուսական յուղ /ձեթ/	ԳՀ	լիտր	*	280	*
15614200/501	Բրինձ 1	ԳՀ	կգ	*	250	*
15614200/502	Բրինձ 2	ԳՀ	կգ	*	120	*
03221100/501	Բազուկ	ԳՀ	կգ	*	160	*
03221110/501	Գազար	ԳՀ	կգ	*	240	*
15332500/501	արքայանարինջ	ԳՀ	կգ	*	200	*
03211400/501	Գարեձավար	ԳՀ	կգ	*	50	*
15863200/501	Թեյ	ԳՀ	տուփ	*	130	*
03221113/501	Լոբի հատիկավոր	ԳՀ	կգ	*	100	*
15331139/501	Լոլիկ /հունիս/	ԳՀ	կգ	*	20	*
15331139/502	Լոլիկ Յրդ եռ	ԳՀ	կգ	*	300	*
15331139/503	Լոլիկ /հոկտեբեր/	ԳՀ	կգ	*	100	*
03222128/501	Խնձոր	ԳՀ	կգ	*	360	*
03222128/501	Խնձոր/ հունիս, օգոստոս	ԳՀ	կգ	*	140	*
03222131/501	Օիրան/ հունիս, հուլիս	ԳՀ	կգ	*	100	*

15841100/501	Կակաո	ԳՀ	տուփ	*	60	*
15620000/501	Կարտոֆիլի օսլա	ԳՀ	կգ	*	4	*
15331167/501	Կանաչի /1ին և 4րդ եռամսյակ/	ԳՀ	կապ	*	200	*
15331167/502	Կանաչի /2րդ և 3րդ եռամսյակ	ԳՀ	կապ	*	200	*
15311100/501	Կարտոֆիլ /1ին և 2րդ եռամսյակ/	ԳՀ	կգ	*	1100	*
15311100/502	Կարտոֆիլ /մայիս, հունիս/	ԳՀ	կգ	*	400	*
15311100/503	Կարտոֆիլ /3րդ եռամսյակ/	ԳՀ	կգ	*	400	*
15311100/504	Կարտոֆիլ /4րդ եռամսյակ/	ԳՀ	կգ	*	800	*
03221450/501	Կաղամբ /1ին և 4րդ եռ/	ԳՀ	կգ	*	400	*
03221450/502	Կաղամբ /2րդ եռ/	ԳՀ	կգ	*	150	*
03221450/503	Կաղամբ 3րդ եռ	ԳՀ	կգ	*	150	*
03222118/501	Կիտրոն	ԳՀ	կգ	*	20	*
15616000/501	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	*	400	*
15619000/501	Հաճարաձավար	ԳՀ	կգ	*	120	*
15851100/501	Մակարոն	ԳՀ	կգ	*	260	*
15551600/501	Մածուն	ԳՀ	տուփ	*	720	*
15332240/501	մարմելադ	ԳՀ	կգ	*	120	*
15332230/501	մուրաբա	ԳՀ	կգ	*	100	*
03222121/501	Մանդարին հունվար, նոյեմբեր, դեկտեմբեր	ԳՀ	կգ	*	240	*
03222119/501	Նարինջ հունվար, նոյեմբեր, դեկտեմբեր	ԳՀ	կգ	*	120	*
15831000/501	Շաքարավազ	ԳՀ	կգ	*	600	*
15842110/501	Շոկոլադասպատ կոնֆետ	ԳՀ	կգ	*	120	*
15331180/501	Ոլոռ /պահածո/	ԳՀ	տուփ	*	280	*
03221117/501	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	*	80	*
15331153/501	Ոսպ	ԳՀ	կգ	*	160	*
15332412/501	Չամիչ	ԳՀ	կգ	*	30	*
15332290/501	Ջեմ	ԳՀ	կգ	*	120	*
03221111/501	Սոխ	ԳՀ	կգ	*	300	*
15872600/501	Սոդա	ԳՀ	կգ	*	20	*
15821500/501	Վաֆլի	ԳՀ	կգ	*	40	*
03221124/501	Վարունգ /հունիս/	ԳՀ	կգ	*	100	*
03221124/502	Վարունգ 3րդ եռ	ԳՀ	կգ	*	200	*
03221124/503	Վարունգ հոկտեմբեր	ԳՀ	կգ	*	60	*
15851100/502	Վերմիշել	ԳՀ	կգ	*	260	*
15333100/501	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	*	48	*

15871100/501	Քացախաթթու	ԳՀ	լիտր	*	8	*
15617000/501	Ցորենաձավար	ԳՀ	կգ	*	80	*
15821500/501	Թխվածքարլիթ	ԳՀ	կգ	*	100	*
15512000/501	Թթվասեր	ԳՀ	տուփ	*	200	*
15531100/501	Կարագ 82,9	ԳՀ	կգ	*	120	*
15531100/501	Կարագ 82	ԳՀ	կգ	*	100	*
15542100/501	Կաթնաշոռ	ԳՀ	տուփ	*	400	*
15811100/501	լավաշ	ԳՀ	կգ	*	120	*
15511100/501	Կաթ	ԳՀ	լիտր	*	800	*
15811100/502	Հաց	ԳՀ	կգ	*	4000	*
15112150/501	Թռչնամիս /Հավի միս/	ԳՀ	կգ	*	300	*
03142510/501	Հավի ձու	ԳՀ	հատ	*	7000	*
15412100/501	Հալած յուղ	ԳՀ	կգ	*	250	*
15119600/501	ձուկ	ԳՀ	կգ	*	160	*
15541100/501	Պանիր /Լոռի/	ԳՀ	կգ	*	120	*
15871256/501	Աղ կարմիր պղպեղ	ԳՀ	կգ	*	12	*
15112150/502	Թռչնամիս/Հավի կրծքամիս/	ԳՀ	կգ	*	300	*
15512110/501	Պանրիկ	ԳՀ	հատ	*	1200	*
15111120/501	Տավարիմիս	ԳՀ	կգ	*	360	*
15321000/501	Մրգահյութ	ԳՀ	լիտր	*	200	*
15511600/501	Խտացրած կաթ	ԳՀ	տուփ	*	80	*
15511600/502	Խտացրած կաթ եփած	ԳՀ	տուփ	*	80	*
03222130/501	Մերկնիլ	ԳՀ	կգ	*	60	*
15893300/501	Շերտավոր խմոր	ԳՀ	հատ	*	260	*
03221430/501	բրոկոլի	ԳՀ	կգ	*	180	*
03221122/501	Դդմիկ	ԳՀ	կգ	*	100	*
15898000/501	Խմորիչ 250գր	ԳՀ	տուփ	*	8	*
15623200/501	Սպիտակաձավար	ԳՀ	կգ	*	60	*
15831710/501	հալվա	ԳՀ	կգ	*	40	*
15541200/501	Պանիր /Չանախ/	ԳՀ	կգ	*	120	*
15871256/502	Աղացած սև պղպեղ	ԳՀ	կգ	*	6	*
15618000/501	Բլոռ	ԳՀ	կգ	*	16	*
03211200/501	Եգիպտացորենի պահածո	ԳՀ	տուփ	*	280	*
15871257/501	Վանիլին	ԳՀ	տուփ	*	40	*
15613350/501	Վարսակի փաթիլներ	ԳՀ	Կգ	*	160	*
03221127/501	Հազարի տերև	ԳՀ	կապ	*	240	*
15842320/501	Շոկոլադապատ գեֆիռ	ԳՀ	Կգ	*	72	*

15821400/501	պաքսիմատ	ԳՀ	Կգ	*	24	*
15811180/501	Խաչապուրի	ԳՀ	հատ	*	2400	*
15431111/501	Մարգարին	ԳՀ	Կգ	*	36	*
15871256/503	Գունավոր թարմ պղպեղ /Յրդեռ./	ԳՀ	Կգ	*	20	*
03221122/502	Դոմ	ԳՀ	Կգ	*	40	*
15332410/501	Չոր միրգ առանց կորիզի	ԳՀ	Կգ	*	20	*
15842320/502	Շոկոլադասպատ կոնֆետ /սուֆլե/	ԳՀ	կգ	*	60	*
15842100/501	Շոկոլադե կրեմ	ԳՀ	տուփ	*	48	*
15331165/501	Մխտոր	ԳՀ	կգ	*	2	*
15331152/501	Մխեռ	ԳՀ	կգ	*	8	*
15842110/502	Շոկոլադե սալիկ	ԳՀ	Հատ	*	160	*
15872310/501	Դափնեներն	ԳՀ	Տուփ	*	12	*
15811180/502	գաթա	ԳՀ	հատ	*	1200	*
15851100/503	Արիշտա	ԳՀ	կգ	*	480	*
15842320/504	Իրիս	ԳՀ	կգ	*	120	*
15811180/503	Քաղցրաբլիթ/պրյանիկ/	ԳՀ	կգ	*	180	*
15112150/503	Թռչնամիս /Հավի ազոր/	ԳՀ	կգ	*	120	*
15821400/502	Չորաբլիթ	ԳՀ	կգ	*	40	*
15810000/502	Շերտային խմորեղեն	ԳՀ	կգ	*	120	*
15842310/501	Կարամել մրգային միջուկով	ԳՀ	կգ	*	120	*
03222132/501	դեղձ	ԳՀ	կգ	*	150	*
15331131/501	Լոբի կանաչ 2 եռ	ԳՀ	Կգ	*	30	*
15871256/504	Տաքդեղ աղ կարմիր/պղպեղ/	ԳՀ	Կգ	*	4	*
03222135/501	խաղող	ԳՀ	կգ	*	60	*
15331168/501	Սմբուկ	ԳՀ	կգ	*	120	*
03222134/501	Սալոր Յրդ եռ	ԳՀ	կգ	*	30	*